

**Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS**

**Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 34 08 27 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

---

Allan Kim Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 34 08 27 90
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Kim Hansen, Direktør Martin Duch Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397.322 kr. mod 354.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.962 kr. mod 540.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>397.322</b>	<b>354.526</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	120.211	386.345
<b>Driftsresultat</b>	<b>517.533</b>	<b>740.871</b>
Andre finansielle indtægter	527	14.121
Øvrige finansielle omkostninger	-285.310	-61.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.750</b>	<b>693.463</b>
Skat af årets resultat	-52.788	-152.550
<b>Årets resultat</b>	<b>179.962</b>	<b>540.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	179.962	540.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.962</b>	<b>540.913</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	13.108.117	11.973.859
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.108.117</u>	<u>11.973.859</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.108.117</u></b>	<b><u>11.973.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.900
	Andre tilgodehavender	<u>663</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>663</u>	<u>38.900</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>173.873</u>	<u>471.772</u>
	Værdipapirer i alt	<u>173.873</u>	<u>471.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.197</u>	<u>37.574</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.733</u></b>	<b><u>548.246</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.305.850</u></b>	<b><u>12.522.105</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.891.591	4.711.630
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.971.591</u>	<u>4.791.630</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.320.503	1.282.425
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>1.320.503</u>	<u>1.282.425</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2 Gæld til realkreditinstitutter		4.941.977	5.386.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.941.977</u>	<u>5.386.273</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		444.810	288.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.953	41.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.178.682	316.725
Selskabsskat		25.790	78.427
Anden gæld		373.544	336.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.071.779</u>	<u>1.061.777</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.013.756</u>	<u>6.448.050</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>13.305.850</u>	<u>12.522.105</u>
3 Oplysninger om dagsværdi			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- lån og sikker- hedsstillelse	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	239.712	3.931.005	500.000	4.750.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	540.913	0	540.913
Regulering, reserve for udlån	0	-239.712	239.712	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	4.711.630	0	4.791.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	179.961	0	179.961
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>4.891.591</b>	<b>0</b>	<b>4.971.591</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	6.371.677	6.371.677
Tilgang i årets løb	<u>1.014.047</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.385.724</u></b>	<b><u>6.371.677</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	5.602.182	5.215.837
Årets regulering til dagsværdi	<u>120.211</u>	<u>386.345</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>5.722.393</u></b>	<b><u>5.602.182</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.108.117</u></b>	<b><u>11.973.859</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien er en afkastprocent på 4,25% lagt til grund.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.497 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.972 t.kr. til 3.040 t.kr.



## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.386.787	5.674.653
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-444.810</u>	<u>-288.380</u>
	<b><u>4.941.977</u></b>	<b><u>5.386.273</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.190.784</u>	<u>3.586.380</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>173.873</u>	<u>13.108.117</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-244.704</u>	<u>120.211</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.387 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 13.108 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		